Secretaria INTERSUL   –   Rua  07, Quadra 25, Lote 02/03   –   Caixa Postal, 06   –   CEP: 89760-000   –   ITÁ / SC
Fone/Fax (0**49) 458-1127                      –                   E-Mail: intersul@vupt.com.br

Itá, 13 de abril de 2004.
 INTERSUL - 017/2004

Ilmo. Sr.
Milton Mendes
MD. Presidente da Empresa Transmissora de Energia Elétrica do Sul do Brasil S/A
ELETROSUL
Florianópolis – SC

Ref.: Entrega da Pauta de Reivindicação para ACT 2004/2005.

Prezado Senhor:

Estamos chegando em maio, data base dos trabalhadores Eletricitários das Empresas do
Grupo Eletrobrás, e os sindicatos da INTERSUL, que representam a categoria eletricitária,
vêm por meio desta agendar com V. Sa. e demais Diretores, a entrega da Pauta de
Reivindicação dos Trabalhadores da Eletrosul, para o dia 20 de abril de 2004, às 09:00
horas, no hall da Sede da empresa.

No aguardo da confirmação, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul

C.c.: Antonio Waldir Vituri – Diretor de Gestão Administrativa e Financeira
 Ronaldo dos Santos Custódio – Diretor Técnico
 Nelso Muller – Secretário-Geral